
Sabina Šuteříková (Lady110) ID 234559 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:43

PODMÍNKY PRODEJE
REZERVACE
  Rezervace je na 7 dnů, to je doba na zaplacení zboží. Pokud do té doby nemůžete
  zaplatit ( platební neschopnost, nemoc ), dejte mi, prosím, vědět, ať můžu rezervaci
  prodloužit. V opačném případě bude rezervace po 7 dnech zrušena.

  2 ) PLATBA ZBOŽÍ
  Platit zboží lze převodem na účet, uvádějte, prosím, důsledně
  variabilní symboly pro rozlišení plateb. 1526020369/0800 to je moje číslo účtu!!!!!!!
  Platit můžete také složenkou.

  3 ) ZASÍLÁNÍ ZÁSILEK
  Balíčky zasílám prostřednictvím služeb České pošty. Mohu zasílat i na Slovensko. Upozorňuji,že možná některé zbožíčko pro
domácí mazlíčky bude draší poštovné,ale asi jen tak o 3Kč,nevím.Když si např.objednáte za 1500Kč budete mít poštobné
levnější jak,když si objednáte za 150Kč.

  4 ) POŠTOVNÉ, DLE TARIFŮ ČESKÉ POŠTY
  - obyčejně 15,-Kč, 20,-Kč Neručim.....
  - doporučeně od 45,-Kč do 80,-Kč
  - balík od 55,-Kč

  POŠTOVNÉ za doporučené zásilky NA SLOVENSKO - tarify platné od 1.2.2006 :
  do 250gr..................128,-Kč ( cca 135,-Sk )
  do 500gr....................153,-Kč ( cca 195,-Sk )
  do 1 kg......................205,-Kč ( cca 265,-Sk )
  do 2kg......................310,-Kč ( cca 400,-SK)
  Moje číslo účtu : 1526020369/0800 ,prosím neposílejte penízky dříve , než vás vám napíšu,ať v tom není zmatek!!!!Do
druhého dne vám určitě nápíši!

  AUKCE:není problém příhoz zrušit,ale napište např. den před ukončením , né neruším když napíšete buť po ukončení nebo za
1 h. konec aukce!Přejeme hodně štěstíška!Sabina

 Na Vaše dotazi ráda zodpovím!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

